Τπὸ

ab illo descriptus est, et Gorgo in vmbone, et
oculi illius ex caeruleo et albo ac nigro, et batreus
colore iridis, et dracones flexi in capreolos, et in-
cincinatos plexi. Vologesi quidem braccae; aut
frenum equi; Hercules, quot millia versuum
singula horum occupant! et qualis caesaries Ostrois
fuerit, cum Tigrin transnatet: et in quale an-
trum confugerit, hederae et myrti et lauri, in-
genio sibi suo implexarum, et vmbrosum illud
vndique facientium. Vide, quam ista sint ne-
cessaria historiac, et quam sine istis nihil intelle-
xissemus eorum, quae ibi gesta sunt.

Τπὸ γὰρ ἀσθενείας τὸς ἐν τοῖς χρησίμοις,
ἢ ἀγνοίας τῶν λειτέων, ἐπὶ τὰς τοιωτὰς τῶν
χωρίων καὶ ἀντρῶν ἐκφράσεις τρέπονται. καὶ
ὅπόταν εἰς πολλὰ καὶ μεγάλα πράγματα ἐμ-
πέσωσιν, ἐοίκασιν οἷνται νεοπλέτω, ἀρτὶ τῷ
δεσπότῃ κληρονομήσαντι, δις ἔτε τὴν ἑσθῆτα
οίδεν ὡς χρὴ περιβάλλεσθαι, ἔτε δειπνῆσαι κα-
τὰ νόμου, ἀλλ' ἐμπηδόσας πολλάκις, ὅρνιθων,
καὶ σκύλων, καὶ λαγωῶν προκειμένων, ὑπερεμ-
πίπλαται ἔτυχε τινὸς, ἢ ταρίχε, ἐξ' αὐτοῦ διαρρ-
φαγῇ ἐσθίων· ἔτος δ' ἦν, ὃν προεἶπον, καὶ θα-
νάτος ἀδικούτος· ὡς εἰς δάκτυλον τῷ ποδὸς
τὸν μέγαν τρωθείς τις, αὐτίκα ἐτελεύτησε.

καὶ

28. Prae imbecillitate enim in utilibus recte
versandi, aut ignorantia dicendorum, ad tales
regionum et antrorum descriptiones confugiunt,
et cum in multas magnasque res incident, simi-
les sunt seruo diuitiarum insueto, creta nuper de-
mum domini sui hereditate, qui neque vestis no-
uit quemadmodum induenda sit, neque ex more
cibum capere: sed irruens saepe, cum tamen
aves, et suillae, et lepores appositi sint, in pul-
mentum aliquod aut fallamentum usque eo op-
pletur, ut ne rumpatur *metus sit*. Ille igitur,
quem modo dicebam, etiam vulnera descripsit
omnino improbabilia, et mortes absurdas, ut ali-
quis in pollice pedis vulneratus statim exspiraue-
rit;
Luc. Op. T. III. Aa

καὶ ὡς ἐμβοήσαντος μόνον Πρέσιχ τῷ σρατηγῷ,
ἐπτὰ καὶ εἴκοσι τῶν πολεμίων ἔξεσθανον· ἐτε
δε, καὶ ἐν τῷ τῶν νερῶν ἀριθμῷ, τέτο μὲν,
καὶ παρὰ τὰ γεγραμμένα ἐν ταῖς τῶν ἀρχόν
των ἐπισολῶς ἐψεύσατο· ἐπὶ γὰρ Εὐρώπῃ,
τῶν μὲν πολεμίων ἀπεθάνεντι μαρτίδας ἐπτὰ,
καὶ τριάκοντα, καὶ ἔξ πρὸς διαικοσίοις· Ρω
μαίων δὲ μόνας δύο, καὶ τριηνακτίας γενέσθαι
ἔννέχ· ταῦτα ἐκ οἰδα εἴ τις ἀν εῦ Φρονῶν ἀ
νάσχοιτο.

Καὶ μὴν κακεῖνο λεκτέον, ἢ μικρὸν ἔν. ὑπὸ^{το}
γὰρ τῷ κομιδῇ Ἀττικὸς εἶναι, καὶ ἀποικεκα
θάρθω τὴν Φωνὴν ἐς τὸ ἀκριβέστατον, ἥξιώ
σεν ἐτῷ καὶ τὰ ὄνοματα ποιῆσαι τῶν Ρωμαίων,
καὶ μεταγράψαι ἐς τὸ Ἑλληνικὸν, ὡς Κρόνιον

μὲν,
rit; et, vt inclamante solum Prisco duce, septem
et viginti hostium mortui sint. Insuper etiam in
caesorum numero, idque etiam praeter scripta in
principum epistolis mentitus est. Ad Europum
enim hostium quidem cecidisse trecenties, et se
ptuagies mille ducentos et sex: Romanorum vero
folos duos, saucios autem factos nouem. Haec
nescio an sanae mentis aliquis ferat.

21. Verum illud quoque dicendum, quod non
pusillum est. Prae nimio Atticissimi studio, et ac
curatissimae circa linguam puritatis, ausus est
talia etiam Romanorum nomina facere, et trans
ferre in Graecum, vt pro Saturnino Κρόνιον di
ceret,

μὲν, Σατυρίων λέγειν, Φρόντιος δὲ, τὸν Φρόντιον, Τιτάνιον δὲ, τὸν Τιτιανὸν, καὶ τὰλλα πολλῷ γελοιότερα. ἔτι δὲ αὐτὸς ἔτος περὶ τῆς Σεβηστιανᾶς τελευτῆς ἔγραψεν, ως οἱ μὲν ἄλλοι πάντες ἐξηπάτηνται⁹ οἰόμενοι ξίφει τεθνάναι αὐτὸν, αποθάνοι δὲ ἀπῆρ, σιτίων ἀποσχόμενος· τῶτον γὰρ αὐτῷ ἀλυτότατον δόξαι τὸν θάνατον· ἐκ εἰδῶς, ὅτι τὰ μὲν πάθος ἐκπῖνο πᾶν τριῶν, οἵμα, ἡμερῶν ἐγένετο· ἀπόσιτος δὲ, καὶ ἐπτὰ διαριζότιν οἱ παλλοί· ἔκτος εἰ μὴ τῷδε⁹ ὑπολάβοι τις, ως· Οσρόης εἰσήνει περιμένων ἔτι δὲ Σεβηστιανὸς λιψῶν ἀπόλητος, καὶ διὰ τότο δὲ εἶπήγαγε 9) διὰ τῆς ἐβδόμης.

Τὰς

ceret, Φρόντιον autem Frontoneum, Titianum porro Titaniον, et reliqua magis etiam ridicula. Ad hacc idem hic de Scueriani exitu scripsit; deceptos esse alios oinnes, qui ferro illum mortuum putent; periisse autem virum inedia, hoc enim mollissimum mortis genus illi visum, ignorans, totum, quod ille passus est, trium, putos, dierum fuisse; qui vero cibo abstinent, etiam septem dies durare multos; nisi quis hoc putet, stetisse Osroen exspectanteum, dum fame periret Scuerianus, et ob id ipsum per septem dies non superuixisse.

Αα.2

22. Eos

9. [Ἐπίγαγε] Est ἐπάγειν hic absolute possum pro ἐπάγειν τὰς βίου, h. e. insuper agere

Τὰς δὲ καὶ ποιητικοῖς ὀνόμασιν, ὡς καλές Φίλων, ἐν ἰσορίᾳ χρωμένες, πᾶς ἄν τις θείη, τὰς λέγοντας, ἐλέλιξε μὲν ἡ μηχανὴ, τὸ τεῖχος δὲ περού, μεγάλως ἔδειπνος; καὶ πάλιν ἐν ἑτέρῳ μέρει τῆς καλῆς ἰσορίας· Ἐδεσσα μὲν δὴ ἕτεροι τοῖς ὅπλοις περιέπιμαραγεῖτο, καὶ ὅττοβος ἦν, καὶ κόναβος ἄπαντα ἔκειναι, καὶ ὁ σφατηγὸς ἐμεριζεῖν, ὡς τρόπῳ καλισα προσαγάγοι πρὸς τὸ τεῖχος· εἴτε μεταξὺ ἔτως εὐτελῆ ὀνόματα, καὶ δημοτικὰ, καὶ πτωχικὰ πολλὰ παρενεβέβυσο, τὸ, ἐπέσειλεν ὁ σφατοπεδάρχης τῷ κυρίῳ, καὶ, οἱ σφατιώται ἥγαραζον τὰ ἔγχρηζον.

22. Eas vero quo quis loco ponat, iucundissime Philo, qui Poëticis in historia verbis vtuntur, deditque stridorem Machina, procumbensque murus tonuit vehementer? Et rursus in alio libro preclarae historiae: Edeffa quidem igitur adeo quassis circumsonat armis, strepitusque fuere et tumultus illa omnia. Et Dux versat sub pectore curas, qua maxime ratione ad muros accedat. Deinde inter haec vilia adeo nomina, et plebeia et mendicorum propria multa inculcata erant, Epistola uit campiductor Domino, et, Milites mercabantur illa,

gere vitam, producere vitam, quemadmodum
ἀγειν et διαγειν absolute etiam usurpatur si-
ne voce βίου. Bas.